Matéria : PL 241/2020 - PROC. 7782/2020

Autoria : Luiz Emanuel

Reunido : 17" Reuniio da Comissio Justiga
D_ata : 30/08/2021 - 08:27:56 as 08:28:36
Tipo : Nominal
Turno : Ata

uorum :
Condicdo : votos Sim

Total de Presentes : 6 Parlamentares

N.Ordem Nome do Pariamentar i
37 Duda Brasil ’I;aSnll_do gi)r!:
44 Gilvan da Federal PATRI Sim
43 Leandro Piquet REPUB Sim
24 Luiz Paulo Amorim PV Sim
46 Mauricio Leite CIDAD Sim
Totais da Votacio : SIM NAO
5 0
Mesa Diretora da Reunido ;
PRESIDENTE SECRETARIO

Horéric
08:28:07
08:28:20
08:28:05
08:28:01
08:28:15

TOTAL

- ICP - Brasil.
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